

VITO Entreprise ApS

Irisvej 18
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Michael Rosenquist

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VITO Entreprise ApS

Irisvej 18

3650 Ølstykke

CVR-nr: 39919885

Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vedligeholdelse og nybygning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 308.000,00 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 31. december 2019 for VITO Entreprise ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		3.386.148
Eksterne omkostninger		-2.100.241
Bruttoresultat		1.285.907
Personaleomkostninger		-870.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.073
Resultat af ordinær primær drift		397.329
Øvrige finansielle omkostninger		-2.394
Ordinært resultat før skat		394.935
Skat af årets resultat		-86.885
Årets resultat		308.050
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		308.050
I alt		308.050

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.222
Materielle anlægsaktiver i alt		54.222
Anlægsaktiver i alt		54.222
Likvide beholdninger		650.225
Omsætningsaktiver i alt		650.225
Aktiver i alt		704.447

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		308.050
Egenkapital i alt		358.050
Skyldig selskabsskat		86.885
Kontraktlige forpligtelser		67.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt		154.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.455
Skyldig moms og afgifter		93.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	26.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.643
Gældsforpligtelser i alt		346.397
Passiver i alt		704.447

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig a-skat: 20.294,00
Skyldig Am-bidrag: 5614,00
Skyldig Atp: 873,29

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret